
  

FAL-6165 
¥75,000 
129X69 8kg 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 

FAL-4235 
¥45,000 
69X69 5kg 

FAL-0408 
¥30,000 
57X67 2.5kg 

 

【ベニス】 

ガラスは入っていません 

FAL-3555 
¥85,000 
96X76 5kg ガラスは入っていません 

FAL-2756 
¥33,000 
85X65 5Kg 

【ミモザ】 

FAL-6588 

¥49,000 
116X66 4.5Kg 

 

ガラスは入っていません 【ローズ】 

【クリムト・生命の樹】 

【クリムト・生命の樹】 

【ローズ・オーバルフレーム】 

20-08a 20-08b 

IER-13BE 
¥16,000 

46X62 

IER-91BE 
¥11,000 
25X46X14 

オーバルミラー・シェルフ付 

IER-493GO 
¥12,000 

51X52 

ミラー 

コンソール・ワイド 

IER-72GO 
¥8,800 

50X20XH23 

IER-493BE 
¥12,000 

51X52 

ミラー 

コンソール・ワイド 

IER-72BE 
¥8,800 

50X20XH23 

ミラー 

IER-492GO 
¥9,500 

33X39 

IER-73GO 
¥4,500 

30X14XH14 

コンソール・リボン 

IER-498BE 
¥12,000 

38X54 

ミラー 

ミラー 

ウォールデコレーション 

IER-1501BE 
¥6,000 

L60 

IER-83BE 
¥9,500 

39X15XH31 

コンソール・フラワ－ 

太陽のミラー 

IER-495BE 

¥9,500 
φ50 

IER-73BE 
¥4,500 

30X14XH14 

コンソール・リボン 

ミラー 

IER-492BE 
¥9,500 

33X39 

レジン 
コレクション 

Made in ITALY 

イタリア製アートフレーム 


